112年度董事會重要決議事項 

會議日期 會議種類 重要決議 

112/03/16 董事會 

1. 本公司一百一十二年度股東常會時間、地點及會議程序案。 

2. 本公司一百一十一年度營業報告書、個體財務報告暨合併財務報告審議

案。 

3. 本公司一百一十一年度內部控制制度聲明書案。 

4. 本公司簽證會計師獨立性評估案。 

5. 本公司一百一十一年度盈餘分配案。 

6. 本公司一百一十一年度員工酬勞及董事酬勞分配案。 

7. 審查本公司董事候選人名單案 

8. 解除董事及獨立董事競業禁止之限制案 

9. 本公司一百一十二年度運用衍生性金融商品交易工具規避匯率風險之

適當案 

10. 本公司向金融機構融資授信額度申請案 

11. 本公司擬對孫公司和旺汽車部件(准安)有限公司提供背書保證申請

案。 

12. 本公司「股東會議事規則」部份條文修訂案。 

13. 本公司「公司章程」部份條文修訂案。 

14. 本公司之適用經理人變更及薪酬計劃案。 

決議情形： 

獨立董事出席情形：闕銘富董事、劉政淮董事、鄭文正董事皆出席。 

獨立董事意見：無。 

公司對獨立董事意見之處理：無。 

決議結果：全體出席董事同意通過。 

112/05/11 董事會 

1. 本公司一百一十二年度第一季合併財務報告案。 

2. 本公司擬自民國 112 年第 2 季起更換簽證會計師事務所及簽證會計師

案。 

3. 本公司向金融機構融資授信額度申請案。 

4. 本公司擬對供應商永晉冠金屬(股)公司資金貸與案。 

5. 本公司機械部相關營業分割讓與百分之百持有之子公司－聚大智能科

技股份有限公司案。 

決議情形： 

獨立董事出席情形：闕銘富董事、劉政淮董事、鄭文正董事皆出席。 

獨立董事意見：無。 

公司對獨立董事意見之處理：無。 

決議結果：全體出席董事同意通過。